\C-43

fiar CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2  ,32 /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro

Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos

regimentais vigentes;

Indica à senhora Prefeita que seja providenciado o patrolamento das

estradas do Maia dos Buracos, Santa Cruz e Ponte Alta.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores das referidas
comunidades onde as estradas estão caóticas. Os moradores pedem que,
como medida paliativa, seja patrolado pelo menos os pontos críticos da
cidade.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2019.

Ferreir

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870